
Birojs Uzvārds Vārds Amats Tālruņa numurs e-pasts 

Aizkraukle Šteinfelde Dace Grāmatvedības konsultante 29725384 dace.steinfelde@llkc.lv

Alūksne Zvirgzda Dace Ekonomikas konsultante 28367126 dace.zvirgzda@llkc.lv

Balvi Boka Arita Projektu vadītāja 28629188 arita.boka@llkc.lv

Bauska Griķe Dace Uzņēmējdarbības konsultante 29180377 dace.grike@llkc.lv

Bauska Medne Dace Ekonomikas konsultante 26669063 dace.medne@llkc.lv

Cēsis Zirne Zane Uzņēmējdarbības konsultante 26360434 zane.zirne@llkc.lv

Daugavpils Kolomijčuka Inna Uzņēmējdarbības konsultante 27824131 inna.kolomijcuka@llkc.lv

Dobele Ribikauska Raimonda Uzņēmējdarbības konsultante 26316459 raimonda.ribikauska@llkc.lv

Jelgava Stivriņa Agnese Lauku attīstības konsultante 22366263 agnese.stivrina@llkc.lv

Gulbene Kablukova Terēza Uzņēmējdarbības konsultante 27407244 tereza.kablukova@llkc.lv

Jēkabpils Staka Jana Ekonomikas konsultante 29234140 jana.staka@llkc.lv

Krāslava Kupreviča Ārija Ekonomikas konsultante 26120646 arija.kuprevica@llkc.lv

Krāslava Brazeviča Terēze Uzņēmējdarbības konsultante 28370906 tereze.brazevica@llkc.lv

Kuldīga Kulberga Inese Ekonomikas konsultante 26549559 inese.kulberga@llkc.lv

Liepāja Vīdersone Iveta Grāmatvedības un ekonomikas konsultante 28665129 iveta.vidersone@llkc.lv

Liepāja Gudkova Rūta Grāmatvedības un ekonomikas konsultante 28665129 ruta.gudkova@llkc.lv

Limbaži Legzdiņa Jautrīte Lauku attīstības konsultante 26184476 jautrite.legzdina@llkc.lv

Limbaži Legzdiņš Aigars Biroja vadītājs 29410357 aigars.legzdins@llkc.lv

Ludza Narnicka Beāte Uzņēmējdarbības konsultante 26106121 beate.narnicka@llkc.lv

Madona Novožilova Ērika Ekonomikas konsultante 26335717 erika.novozilova@llkc.lv

Madona Vīgnere Aija Biroja vadītāja 28675443 aija.vignere@llkc.lv

Ogre Padedze Skaidrīte Ekonomikas konsultants 28333244 skaidrite.padedze@llkc.lv

Pierīga Ligeris Linards Ekonomikas konsultants 27840160 linards.ligeris@llkc.lv

Preiļi Vucenlazdāne Mārīte Biroja vadītāja 29710327 marite.vucenlazdane@llkc.lv

Preiļi Kivleniece Lidija Ekonomikas konsultants 28366019 lidija.kivleniece@llkc.lv

Rēzekne Indričāns Gunārs Ekonomikas konsultants 28625577 gunars.indricans@llkc.lv

Saldus Bērziņa Anita Biroja vadītāja 29227465 anita.berzina@llkc.lv

Talsi Kļimovska Katrīna Uzņēmējdarbības konsultante 27511117 katrina.klimovska@llkc.lv

Tukums Vēvere Ginta Uzņēmējdarbības konsultante 63122040 ginta.vevere@llkc.lv

Valka Orleans Jānis Ekonomikas konsultants 26132936 janis.orleans@llkc.lv

Valmiera Ozoliņa Inga Uzņēmējdarbības konsultante 26308536 inga.ozolina@llkc.lv

Ventspils Cela Sandra Grāmatvedības konsultante 26301194 sandra.cela@llkc.lv

Centrs Andersons Raivis Ekonomikas konsultants 63050576 raivis.andersons@llkc.lv

Centrs Pāvila Santa Ekonomikas nodaļas vadītāja 63007560 santa.pavila@llkc.lv

Centrs Anhalta Ilze Projektu vadītāja 63050220 ilze.anhalta@llkc.lv
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